
出張研修料金改訂のお知らせ 

 

拝啓   

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り、衷心より感謝申し上げます。 

 

 この度は、出張研修料金改定についてお知らせいたします。 

弊社では、近年の物価高騰が続く中、皆様の平素のご芳情にお応えすべく出張研

修価格据え置き及び品質維持のための企業努力を重ねて参りました。 

 

 しかし、経済活動の停滞や諸費用の更なる値上がりを受け、誠に不本意ながら

令和 7 年 1 月１日より弊社出張研修料金を改定させていただくことになりまし

た。 

 

 新価格につきまして詳しくは出張研修のページをご覧ください。なお質問が

ございましたら弊社営業担当者までお問い合わせください。 

 

 今後、より一層の品質向上を目指しまして、皆様へのサービスを心がける所存

でございますので何卒諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中にてお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

令和 6 年 11 月 1 日 

 

ビジネス教育訓練所株式会社 

代表取締役 高谷 愛美 

  


